



Informationerne på denne side er ikke endelige, og er derfor givet med forbehold.

Indendørs tennis i Laurbjerghallen vinteren 2023-24

Hadsten Tennisklub ejer et tennistæppe, der forholdsvis let kan rulles ud og ind.

Vi håber at indgå en aftale med Laurbjerghallen om, at der kan spilles tennis i hallen i weekends i vinterhalvåret fra lørdag kl. 10.00 til søndag kl. 17.00. Man skal være medlem af Hadsten Tennisklub for at kunne spille, enten årsmedlem eller indendørs medlem. Et indendørs medlemskab koster 200 kr. for voksne og 100 kr. for juniorer under 25 år.

I weekends, hvis der kan findes folk til at rulle tennistæppet ud og ind, spilles der på tæppet. Kan der ikke findes folk til at rulle tæppet ud og ind, spilles der direkte på halgulvet, der har en opmærket tennisbane. Det er mest behageligt at spille på tennistæppet, men der kan bestemt også spilles tennis direkte på halgulvet, evt. med lidt langsommere play and stay bolde (med grøn plet), som kan fremskaffes gennem klubben.

Det koster 60 kr. for en time, hvilket er meget billigt. Der kan bookes pay and play, men også faste tider. Ved klubarrangementer har klubben forret til hallen, og derfor betales pr. gang også for de faste tider.

Man booker timer i hallen under BANEBOOKING på Hadsten Tennisklubs hjemmeside hadstentennis.dk. Her fremgår også, hvordan man betaler (mobile pay).

Meld dig til TÆPPEHOLDET

Som sagt, er det mest behageligt at spille på tennistæppet, men det kræver, at vi kan finde folk, der er villige til at indgå i et team, der ruller tæppet ud og ind. Der skal 3 til 4 personer til at gøre det, og for at det ikke skal være de samme weekend efter weekend, håber vi, at vi kan finde et hold af personer, der vil være villige til at indgå i en turnusordning. Oplæring vil finde sted.

Man spiller 2 timer inklusive ud- eller indrulning (tager 20-25 min.) for kun 60 kr. (15 kr. pr person).

For yderligere oplysninger kontakt Leif Kirk Thøgersen på tlf./sms 25 39 48 40 eller mail leifkirkthogersen@gmail.com.